

مهدی پاشازاده در گفت و گو با ایران ورزشی

جدایی ۳ بازیکن

در نیم فصل منطقی نیست

در استقلال یک کارشناس حقوقی مجرب حضور ندارد

۷<

ریکاردو در انتظار بازگشت هافبک آبی ها

مهران احمدی جای اندونگ

بازی می کند

سایپنتو خطاب به اندونگ: دیگر نیازی به تو ندارم

۷<

پرونده خریدهای خارجی پرسپولیس بسته شد؟

احتمال پایان نقل و انتقالات

با خرید ایگور سرکیف

۵ روز سرنوشت ساز برای جذب بازیکن جدید

۶<

تذکر جدی اسکوچیچ به بازیکنان تراکتور

برای تکرار قهرمانی

دیگر حق اشتباه ندارید

باید نوار مساوی ها در نیم فصل دوم پاره شود

۵<

بررسی عملکرد تیم ها در نیم فصل لیگ ۲۵

رضایی و جباری

در اندیشه فرار از منطقه سقوط

۵<



از غنا تا اسپانیا در فیفادی فروردین و خرداد۱۴۰۵

ملاقات یوزها با ستارگان جهان

خبر مهم تاج برای کادرفنی تیم ملی

چهار بازی تدارکاتی قطعی قبل از سفر به امریکا



لبنان را پیرو صعود کن

مرگ و زندگی امید در ریاض

۲۱<

مصاحبه و خبر

مهرانپور: مدیران استقلال اجازه جدایی به هیچ بازیکنی ندهند

محمدرضا مهرانپور، پیشکسوت استقلال در رابطه با عملکرد استقلال در نیم فصل اول گفت: «نتایج استقلال در نیم فصل پرنوسان بود و این تیم روی یک مسیر حرکت نمی کرد اما در مجموع با نتایجی که به دست آمد اکنون در هر سه جام مدعی است و باید دید سایپنتو چه برنامه هایی برای تقویت تیم در نیم فصل دوم دارد.»

او ادامه داد: «بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی به ضرر استقلال خواهد بود و مدیران باشگاه با توجه به شرایط فعلی باید همه بازیکنان را حفظ کنند و اجازه جدایی به هیچ فردی را ندهند. استقلال در مجموع شرایط نرمالی ندارد و این موضوع جدیدی نیست و ما پیشکسوتان و هواداران به آن عادت کرده ایم.» پیشکسوت استقلال اظهار داشت: «در سال های اخیر به یاد ندارم که استقلال شرایط استاندارد داشته باشد اما امیدوارم مدیران باشگاه شرایط خوبی را برای اعضای تیم فراهم کنند که استقلال بتواند در نیم فصل دوم بهتر از گذشته ظاهر شود.» مهرانپور در نهایت گفت: «از اول فصل من تأکید کردم که استقلال به یک هافبک و دفاع وسط نیازمند است اما به صحبت های من توجهی نشد. با توجه به مشکلاتی که برای قرارداد دیدیه اندونگ رخ داده و همچنین پنجره بسته، استقلال اگر در ابتدای فصل فکری به حال دو پستی که اشاره کردم، می کرد، اکنون هیچ جای نگرانی وجود نداشت.»

احمدزاده خرید جدید گل محمدی

فرشاد احمدزاده که به تازگی از تیم فوتبال پرسپولیس جدا شده است، با مسئولان فولاد خوزستان مذاکراتی انجام داد و به این تیم پیوست. مدت قرارداد احمدزاده با فولاد خوزستان یک فصل و نیم است. احمدزاده پیش از این سابقه بازی در تیم فولاد را داشته است و باید دید با حضور در فولاد چه وضعیتی در این تیم پیدا خواهد کرد.

کامیابی نیا- مس رفسنجان؛ منتفی شد

کاپیتان سابق پرسپولیس که فصل گذشته در ترکیب ذوب آهن اصفهان با پارگی رباط صلیبی روبه رو شد و چند ماهی دور از فوتبال بود، حالا به بهبودی کامل رسیده و در صدد بازگشت به فوتبال است. کامیابی نیا چند هفته پیش در تمرینات مس رفسنجان حضور یافت و زیر نظر مجتبی جباری کار خود را پیش برد تا زخمه هایی درباره پیوستن او به این تیم مطرح شود، اما حالا از رفسنجان خبری می رسد که پیوستن کمال به مس منتفی شده است. ظاهراً توافق نهایی میان کامیابی نیا و مسئولان مس رفسنجان صورت نگرفته و این هافبک با تجربه تمرینات نازنجی پوشان لبیک برتر را هم ترک کرده تا پرونده حضور او در جمع شاگردان جباری به سرانجام نرسد.

می شود ایران در دو پنجره بازی های ملی فیفا، به مصاف دو تیم آفریقایی خواهد رفت که یکی از این تیم ها، احتمالاً غنا خواهد بود. کشوری که با وجود غیبت در جام ملت های آفریقا، در جام جهانی ۲۰۲۶ حضور دارد و با انگلیس، کرواسی و پاناما دیدار خواهد کرد. دیگر بازی تیم ملی نیز با یک تیم آفریقایی معتبر برگزار می شود اما مشخص نیست که کدام یک از این دو بازی، در ماه فروردین برگزار خواهد شد.

پیش تر در ایران ورزشی گزارش داده بودیم، برای ماه خرداد جدال حساس و جذاب با قهرمان سال ۲۰۲۴ فوتبال اروپا و یکی از مدعیان اصلی قهرمانی جام جهانی یعنی اسپانیا برنامه ریزی شده است؛ دیداری که با توجه به همگروهی اسپانیا با عربستان، در دسترس خواهد بود و فدراسیون فوتبال ایران توافق های نهایی خود با اسپانیا را برای تکرار دیدار جام جهانی ۲۰۱۸ انجام داده است. شنبه

اسلوونی به توافق رسیده است. تیمی که در مرحله مقدماتی نتوانست جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را کسب کند و در بین تیم های حاضر در پلی آف نیز جایی ندارد. اسلوونی با حضور ستارگانی چون یان اوبلاک دروازه بان اتلتیکو در خط دروازه و بنجامین شکو مهاجم منچستر یونایتد در نوک پیکان خط حمله، می تواند رقیب مناسبی برای ایران باشد و سبک بازی نزدیکی به نیوزیلند دارد. همان طور که

قزوین آماده میزبانی بازی پرسپولیس - سپاهان

هیأت فوتبال استان قزوین با اعلام آمادگی خود از میزبانی سرخابی های پایتخت گفت: «موضوع میزبانی پرسپولیس در حد دو یک ماه قبل توسط مدیرعامل این باشگاه مطرح شد که شفاهی بود. از آنها خواستیم درخواست خود را کتبی اعلام کنند تا موضوع را با نهادهای ذربیط در میان بگذاریم اما دیگر خبری از سوی پرسپولیس می نشد.»

تیم باید برای برگزاری دو دیدار مختلف طی کند و کیفیت مساعد چمن را مطرح کرده است تا مورد بررسی مدیران باشگاه قرار بگیرد. حدادی حدود یک ماه پیش در مذاکره با هیأت فوتبال استان قزوین خواستار برگزاری بازی های پرسپولیس در ورزشگاه سردار آزادگان شد تا مورد بررسی آنها قرار بگیرد. حسین با جیو ند، رئیس

پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با توجه به وضعیت نامطلوب چمن ورزشگاه شهدای شهر قدس به دلیل فشردگی بازی ها در نیم فصل اول، دنبال برگزاری مسابقات این تیم در شهرهای اطراف همچون قزوین بود. او در گفت و گو با اوسمار از او خواست تا نظرش را درباره میزبانی پرسپولیس اعلام کند و او هم موضوع مسافتی که

آبی ها به دنبال رفع مشکلات بازیکنان خارجی

غیبت تاجرنیا در جلسه مدیران استقلال

قرار دادند و برای برطرف کردن دغدغه ها گفت وگو کردند. یکی از موارد مهمی که استقلال با آن در روزهای گذشته روبه رو شده، مشکلات بازیکنان و مربیان خارجی آبی پوشان برای ارتباط

حالی برگزار شد که علی تاجرنیا سرپرست مدیرعاملی باشگاه غیبت داشت. با این حال اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال در غیاب تاجرنیا برخی موضوعات روز پیرامون این تیم را مورد بررسی

اعضای هیأت مدیره استقلال دیروز نشستی را برگزار و درباره برخی موضوعات از جمله مشکلات خارجی های تیم گفت وگو کردند. نشست هیأت مدیره استقلال در محل ساختمان باشگاه در

گرفتن با خانواده هایشان در خارج از کشور بوده است. در جلسه این موضوع مورد بررسی قرار گرفت و راهکارهایی ارائه شد تا این مسأله برطرف شود. همچنین درباره میزبانی استقلال

با توجه به در دسترس نبودن ورزشگاه شهرقدس هم مورد بحث قرار گرفت و البته برخی موضوعات دیگر پیرامون باشگاه هم در این جلسه از نظر اعضای هیأت مدیره گذشت.





سرپرست تیم ملی فوتبال، دوشنبه در حاشیه اجتماع سراسری همبستگی ملی علیه تروریسم صهیونی - امریکایی اظهار کرد: «گردهمایی مردم، در سراسر کشور قابل تقدیر و تشکر است. مضاف برای آنکه جامعه ورزش و فوتبال در این موضوعات پیشقدم است. وظیفه ذاتی همه ماست که در این عرصه‌ها حضور فعالی داشته باشیم. در این چند روز اتفاقاتی افتاد که سبب شد تا امروز مردم در محکومیت اتفاقات وارد میدان شوند. امروز شاهد حضور جامعه ورزش و به خصوص فوتبال هستیم.» سرپرست تیم ملی فوتبال درباره آخرین وضعیت اردوها و بازی‌های تدارکاتی در زمان باقی مانده تا جام جهانی، تصریح کرد: «موضوعات در حال پیگیری است. اواخر اسفند اردوی تیم ملی آغاز می‌شود و در فروردین ۲ بازی دوستانه خواهیم داشت. پس از پایان لیگ در ۱۵ اردیبهشت، دور نهایی برنامه‌ها و اردوهای تیم ملی آغاز خواهد شد.»

وی درباره درخشش مصر تیم همگروه ایران، در جام ملت‌های آفریقا گفت: «هیچ گروهی در جام جهانی آسان نیست و همه تیم‌ها با آمادگی به مسابقات می‌آیند. امیدواریم شاهد موفقیت و صعود تیم ملی از مرحله گروهی جام جهانی باشیم.»

سردار دو هفته دیگر بازی می‌کند



در روزهای اخیر تصویری از سردار آزمون در تمرینات تیم شباب‌الاهلی منتشر شد که نشان داد این ستاره ایرانی به تمرینات تیم اماراتی بازگشته تا آماده بازگشت به میادین شود. خود سردار نیز یک هفته قبل در گفت‌وگو با ورزش سه تأیید کرده بود که آخرین مراحل ریکاوری خود را پشت سر می‌گذارد. سردار که طی دو هفته اخیر تمرینات بدنسازی خود را با جدیت بیشتری پیگیری کرده حالا بعد از حدود سه ماه کارهای اولیه با توپ را هم آغاز کرده است تا مشخص شود که این ستاره تیم ملی فوتبال ایران بزودی آماده قرار گرفتن در ترکیب الاهلی است. البته کادر فنی تیم شباب الاهلی قصد ندارد روی سردار آزمون ریسک کند. آنها به خوبی می‌دانند که آزمون می‌تواند یک مهره تعیین‌کننده برای این تیم در ادامه فصل باشد و به همین خاطر می‌خواهند بعد از اطمینان کامل از آمادگی او، از این بازیکن استفاده کنند. با این حال طبق پیش‌بینی‌ها سردار آزمون طی روزهای آینده به تمرینات گروهی تیم شباب الاهلی نیز اضافه خواهد شد تا رفته رفته آماده بازگشت به ترکیب این تیم شود. به نظر می‌رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران از دو هفته آینده مشکلی برای بازی کردن نخواهد داشت.

مصر به دنبال فینال تمام عربی

تیم ملی مراکش چهارشنبه آینده در مرحله نیمه نهایی در رباط با نيجريه خود دیدار خواهد کرد و همچنین شاهد یک مسابقه پیش‌بینی شده دیگر بین تیم ملی مصر، رقیب ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ و تیم ملی سنگال در شهر طنجه خواهیم بود. برندگان دو بازی نیمه‌نهایی، در فینال که یکشنبه آینده در رباط برگزار می‌شود، به مصاف هم خواهند رفت، در حالی که بازندگان، شنبه آینده در ورزشگاه محمد بنجد در کازابلانکا، مسابقه تعیین مقام سوم و چهارم را برگزار خواهند کرد. این رقابت‌ها ممکن است شاهد دومین فینال عربی در تاریخ این مسابقات باشد، در صورتی که تیم‌های مصر و مراکش صعود کنند و دستاورد جام ملت‌های آفریقا ۲۰۰۴ را تکرار کنند، زمانی که تیم‌های تونس و مراکش در مسابقه فینال به مصاف هم رفتند که با پیروزی ۲ بر ۱ به نفع آنها رقم خورد و تنها عنوان قهرمانی خود را در دوره‌ای که در زمین خودشان میزبان بودند، به دست آوردند. با وجود حضور تیم‌های ملی مصر و سودان به عنوان قهرمان و نایب قهرمان دوره ۱۹۵۹ این رقابت‌ها، این دوره شاهد مسابقه فینال نبود، زیرا تنها ۳ تیم شرکت‌کننده داشت، زیرا تیم ملی انبوی آنها را همراهی می‌کرد، بنابراین مسابقات به صورت تک حذفی و رفت و برگشت برگزار شد. مصر با ۷ عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آفریقا در سال‌های ۱۹۵۹، ۱۹۵۹، ۱۹۸۶، ۱۹۸۶، ۲۰۰۶، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۰ در صدر فهرست تیم‌هایی قرار دارد که بیشترین عنوان قهرمانی را در این رقابت‌ها کسب کرده‌اند.

لبنان را ببر و صعود کن

مرگ وزندگی امید در ریاض

پیش بازی

پس از دو تساوی بدون گل مقابل تیم‌های کره جنوبی و ازبکستان و عبور از این دو خوان سخت در دو بازی ابتدایی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا، تیم امید ایران امروز و در ورزشگاه الشباب شهر ریاض در سومین بازی خود مقابل لبنان، آخرین شانس‌های خود برای صعود به مرحله حذفی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا را جست‌وجو می‌کند. امیدهای ایران که از زمان آغاز رقابت‌های جام ملت‌ها در این رده سنی معمولاً تیم ناکامی بوده‌اند، به‌دنبال این هستند تا برای نخستین بار از سال ۲۰۱۶، به مرحله حذفی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا صعود کنند. ایران در آن دوره که حکم مقدماتی المپیک ۲۰۱۶ ریو را هم داشت، پس از عملکرد خوب در گروه خود بالاتر از تیم‌های سوریه و چین، به مرحله حذفی رسید اما با هدایت محمد خاکیور در بازی یک‌چهارم نهایی مقابل ژاپن، با سه گل شکست خورد و فرصت صعود به نیمه‌نهایی و المپیک ۲۰۱۶ ریو را از دست داد. از آن زمان تاکنون، ایران هیچ‌گاه نتوانسته به مرحله حذفی جام ملت‌ها صعود کند؛ پس از غیبت در رقابت‌های سال ۲۰۱۸، ایران در مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو با حمید استیلی در مرحله گروهی حذف شد، در بازی‌های سال ۲۰۲۲ با مهدی مهدوی‌کیا از دور گروهی کنار رفت و نتوانست با رضا عنایتی به جام ملت‌های ۲۰۲۴ صعود کند. حالا تیم امید روانخواه پس از دو تساوی بدون گل در بازی‌های ابتدایی خود، باید

برای صعود به مرحله حذفی مقابل لبنان به پیروزی برسد. لبنانی که درست در نقطه مقابل ایران قرار گرفته و هرچقدر در فاز حمله قابل قبول عملکرد کرده، در فاز دفاعی متزلزل نشان داده است. این تیم در نخستین بازی خود با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب نایب‌قهرمان دو دوره اخیر رقابت‌ها یعنی ازبکستان شد و در دومین بازی خود، با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل کره جنوبی تن به شکست داد؛ هرچند که لبنان در این مسابقه دو بار از کره جنوبی پیش افتاد و تا آستانه شگفتی‌سازی نیز پیش رفت اما در نهایت، با دو شکست از دور رقابت‌ها حذف شد تا بازی سوم این تیم مقابل شاگردان روانخواه حکم یک بازی تشریفاتی داشته باشد.

با توجه به نتایج ایران در دو بازی اخیر، تیم امید روانخواه چاره‌ای جز پیروزی مقابل لبنان در این مسابقه برای صعود به مرحله حذفی در این مسابقات ندارد. ایران در دو بازی تساوی، قطعاً با ۵ امتیاز و به‌عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی رقابت‌ها خواهد شد. در صورت تساوی دیدار کره جنوبی و ازبکستان، ایران باید با دو گل اختلاف و یا با نتیجه ۴ بر ۳ یا بیشتر برابر لبنان به پیروزی برسد. علاوه بر این، در صورت تساوی در بازی هم‌زمان و پیروزی ایران با اختلاف سه گل یا بیشتر، تیم امید کشورمان که در دو بازی ابتدایی خود گلزنی نکرده است، می‌تواند به‌عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله حذفی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا شود. ایران باید در صورت صعود از مرحله گروهی به‌مصاف تیم اول یا دوم گروه D برود و در



با توجه به نتایج ایران در دو بازی اخیر، تیم امید روانخواه چاره‌ای جز پیروزی مقابل لبنان در این مسابقه برای صعود به مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا ندارد

حال حاضر در این گروه، چین که در اردوی امارات پیش از سفر تیم امید کشورمان به عربستان با یک گل مغلوب ایران شده بود، با ۴ امتیاز صدرنشین است. ایران در حال حاضر به همراه قطر، تنها تیم‌های جام هستند که نتوانسته‌اند در دو بازی ابتدایی خود گلی را به ثمر برسانند؛ با این حال ایران و چین بدون گل خورده در دو مسابقه

ابتدایی، بهترین خطوط دفاعی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا را در اختیار دارند. رضا غندی‌پور و محمد عسکری که در دیدار با ازبکستان دچار مصدومیت شدند، دو مصدوم کلیدی ایران در جدال با لبنان خواهند بود و نمی‌توانند تیم امید کشورمان را در این مسابقه حساس همراهی کنند؛ حضور مسعود محبی نیز



به‌دلیل مصدومیت در بازی با کره جنوبی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. در این مسابقه احتمالاً روانخواه از وینگرهای خود در خط حمله استفاده کند تا جای خالی دو مهاجم مصدوم تیم پر شود و به همین خاطر، باید شاهد تغییراتی جدی در ترکیب اصلی تیم زیر ۲۳ سال کشورمان مقابل لبنان باشیم.

به بهانه درخشش منصوریان و منتظری در خارج از مرزها

آبروداری ستاره‌های دیروز، کنار چمن



لژیونر

عملکرد خوب پژمان منتظری در هفته‌های اخیر روی نیمکت تیم الشحانیه قطر و شروع درخشان علیرضا منصوریان در عراق به عنوان سرمربی الطلیه با سه پیروزی و یک تساوی در چهار بازی ابتدایی، بار دیگر نام سرمربیان ایرانی در کشورهای خارجی را بر سر زبان‌ها انداخته است. این دو بازیکن سابق استقلال در کنار فرهاد مجیدی که این روزها شرایط خوبی در تیم البطائح امارات ندارد، سه نام بزرگ فوتبال ایران هستند که این روزها در خارج از ایران، به کار مربیگری مشغول هستند؛ باید مهدوی مهدوی‌کیا سرمربی تیم الجزیره الحمر امارات در سطح دوم فوتبال این کشور را هم به این لیست اضافه کنیم. البته حضور مربیان ایرانی در کشورهای عربی خلیج فارس، گروهی دیگر از مربیان نیز هستند که پس از کار در فوتبال جهان، در ایران شناخته شدند. مانند افشین قطعی که پیش از حضور در پرسپولیس، در آمریکا و تیم ملی کره جنوبی مشغول به کار بود یا کارلوس کی‌روش که در تیم‌های ملی جوانان و زنان فوتبال آمریکا

از پایان دوران بازی خود، سال‌ها در کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس مربیگری کرد. به این فهرست باید سرمربی تیم ملی ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ یعنی جلال طالبی را هم اضافه کنیم که مدتی در تیم ملی سوریه مشغول به کار بود. علاوه بر این مربیان که با حضور در لیگ ایران توجه تیم‌های عربی را به خود جلب کرده‌اند، گروهی دیگر از مربیان نیز هستند که پس از کار در فوتبال جهان، در ایران شناخته شدند. مانند افشین قطعی که پیش از حضور در پرسپولیس، در آمریکا و تیم ملی کره جنوبی مشغول به کار بود یا کارلوس کی‌روش که در تیم‌های ملی جوانان و زنان فوتبال آمریکا

گردش توپ تیم ما عالی است اما در ضربات آخر ضعف داریم

قنبرپور: به صعود امیدها خیلی امیدوارم



سؤال و جواب

در شرایطی که تکلیف تیم امید کشورمان برای حضور در مرحله حذفی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا امروز مشخص خواهد شد، به سراغ یکی از مربیان باتجربه فوتبال پایه در ایران و سرپرست سابق باشگاه پرسپولیس یعنی آقای مصطفی قنبرپور رفتیم.

نظر شما درباره مدل بازی تیم امید ایران در دو بازی ابتدایی جام ملت‌ها چیست؟

من هر دو بازی و ۱۸۰ دقیقه را کامل دیدم؛ عملکرد ما در چرخش توپ در زمین و گردش توپ خوب بوده و کادرفنی در این زمینه مثبت عمل کرده‌اند. مشخص است که در این زمینه کار شده و کادرفنی زمان زیادی برای این تیم صرف کرده است. تنها نقعی که در این تیم وجود دارد این است که ما روی ضربات آخر مشکل داریم و نتوانستیم به خوبی از فرصت‌های خود استفاده کنیم. مقابل ازبکستان مستحق برد بودیم و می‌توانستیم با حداقل یک گل به پیروزی برسیم اما تیم ازبکستان به بازی فیزیکی روی آورد و این مدل بازی آنها، روی سبک بازی ما تأثیر منفی گذاشت. مصدومیت غندی‌پور و عسکری نیز شیرازه فکری تیم ما را

خبر مهم رئیس فدراسیون برای کادرفنی تیم ملی

چهار بازی تدارکاتی قطعی قبل از سفر به امریکا

گزارش روز

در حالی که شمارش معکوس برای رسیدن به اردوی فروردین تیم ملی ایران و نخستین بازی‌های تدارکاتی یوزه‌های ایرانی پیش از برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ آغاز شده، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال از نهایی شدن بازی‌های دوستانه ایران در دو هفته بازی‌های ملی پیش‌رو قبل از جام جهانی ۲۰۲۶ خبر داده است. تاج بدون اشاره به نام این رقیب در گفت‌وگو با ایرنا، تأیید کرد که برگزاری چهار مسابقه دوستانه برای ایران در ماه‌های فروردین و خرداد ۱۴۰۵ قطعی شده است و امیر قلعه‌نویی و کادرش، در حال حاضر برنامه مشخصی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ دارند، «۴ بازی تدارکاتی تیم ملی در فروردین و

خردادماه قطعی شده و با تیم‌های مورد نظر به توافق رسیده‌ایم. این بازی‌ها متناسب با حرفیان تیم ملی در جام جهانی طراحی شده است. با شیطنت‌هایی که با توجه به شرایط کشور از سوی برخی صورت می‌گیرد، اسم حرفیان تدارکاتی اعلام نمی‌شود. به عنوان نمونه، برخی از داخل با شیطنت با ارسال عکس و فیلم برای خانواده بازیکنان خارجی که در ایران بازی می‌کنند، موجب نگرانی آنها شده‌اند.»

پیش از این گزارش داده بودیم که احتمالاً اسپانیا در روز ۱۴ خرداد یکی از رقبای تدارکاتی احتمالی ایران باشد و شاید دیدار با این تیم بزرگ به عنوان قهرمان اروپا، در ماه خرداد قطعی شده باشد. ضمن اینکه ایران احتمالاً در ماه فروردین، به‌مصاف یک تیم آفریقایی حاضر در جام



این بازی‌ها متناسب با حرفیان تیم ملی در جام جهانی طراحی شده است. با شیطنت‌هایی که با توجه به شرایط کشور از سوی برخی صورت می‌گیرد اسم حرفیان تدارکاتی اعلام نمی‌شود



صدای مردم شنیده شود و با اقداماتی ناپسند همچون آشوب و آتش زدن مساجد، روند دیگری به این اعتراضات دادند. خشونت از هر طرفی باشد، محکوم است و امروز مردم در محکومیت آشوب به میدان آمدند. جامعه ورزش نیز با اغتشاش مخالف است. اتفاقات و آشوب‌هایی اخیر، عادی نیست و سازماندهی شده بود. تصاویر نشان می‌داد که برخی از این اتفاقات از سوی مردم رقم نخورده و قابلیت انجام از سوی مردم را ندارد.»

که با فیفا و سایر مجامع بین‌المللی ورزش برقرار کرده‌ایم، به‌دنبال این هشتم که این شیطنت‌ها، مشکلی را برای تیم ملی به وجود نیاورد.» تاج همچنین در خصوص اجتماع مردم ایران علیه تروریسم صهیونی آمریکایی گفت: «با توجه به گرانی‌ها و مشکلات اقتصادی، اعتراضاتی صورت گرفت و دولت هم براساس روال قانونی در پی حل این مشکلات بود. با این حال عده‌ای که منافع‌شان در آشوب و بلوا است، نگذاشتند

اردوگاه سرخ

انصاری عضو هیأت مدیره نمی شود

محمد انصاری در ابتدای فصل جاری پیشنهاد رضا درویش مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس را در پست معاونت ورزشی پذیرفت تا امور جاری را پیگیری کند اما عدم تطبیق دیدگاه هایش با مدیران باشگاه باعث شد تا تصمیم به کناره گیری بگیرد و مشاور و پیمان حدادی مدیرعامل جدید سرخ ها شود.

انصاری به تازگی بار دیگر پیشنهاد حضور در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس را دریافت کرده است اما تصمیمی برای حضور در جمع مدیران ندارد تا کنسرسیوم بانکی دنبال گزینه دیگری برای ورود به این جمع باشد.

احتمال تغییر در رأس آکادمی

از قرار معلوم باشگاه پرسپولیس نسبت به قطع همکاری با شاهرودی مدیر فعلی آکادمی این باشگاه به نتیجه قطعی رسیده اما برای انتخاب جانشین او تصمیم نهایی را نگرفته است. باشگاه پرسپولیس قصد دارد تیم «ب» بزرگسالان را نیز تشکیل داده و آن را زیر نظر آکادمی باشگاه اداره کند.

از این رو انتخاب مدیر جدید برای آکادمی اهمیت ویژه ای پیدا کرده است تا در صورت امکان یکی از پیشکسوتان و انتخاب کند یا از بین نفراتی که تحصیلات آکادمیک مدیریت ورزشی دارند برای اداره تیم های پایه استفاده کند.

جواب رد کمیته انضباطی

به پرسپولیس

بر اساس حکم کمیته انضباطی ، باشگاه پرسپولیس بابت اتفاقات بازی استقلال و الوصل و شعارهای تند در ورزشگاه شهدای شهرقدس علیه این باشگاه، شکایت خود را انجام داده بود و اعتقاد داشت که این پرونده می تواند با پیگیری انضباطی همراه شود اما کمیته انضباطی اعلام کرد با توجه به اینکه این اتفاقات در حاشیه بازی آسیایی رخ داده ، رسیدگی به آن در حوزه کمیته انضباطی قرار ندارد.

به این ترتیب کمیته انضباطی اعلام کرد که این کمیته حق ورود به این پرونده را ندارد و به همین علت حکم توقف رسیدگی اعلام شده است. در عین حال باشگاه پرسپولیس از نظر حقوقی این امکان را خواهد داشت که پرونده را در کمیته استیناف پیگیری کند. جالب اینکه کمیته حقوقی پرسپولیس از این موضوع اطلاع نداشته و پرونده را در کمیته انضباطی ای اف سی پیگیری نکرده است.

شکایت از شجاع رد شد

باشگاه پرسپولیس با شکایت از شجاع خلیل زاده کاپتان تیم تراکتور معتقد به نقض اصول اخلاقی در این مسابقه از سوی او در خوشحالی بعد از پنالتی اش بود که ابتدا حرکت امین کاظمیان و سپس حسین کنعانی را به صورت اغراق آمیز انجام داد. با این حال کمیته انضباطی اعلام کرده با توجه به اینکه این حرکت نسبت به شخص خاصی نبوده و همچنین اساساً مصداق حرکت توهین آمیز را نداشته، به این ترتیب قرار رد عوی صادر شده و تخلف احرار نشده است. در این پرونده نیز باشگاه پرسپولیس امکان پیگیری در کمیته استیناف را خواهد داشت.

ابرقویی ۲۳ میلیاردی

خبرگزاری فارس اعلام کرد مبلغ قرارداد محمد حسین ابرقویی نژاد با پرسپولیس در فصل جاری یک برتر مشخص شد. در این خبر آمده ابرقویی نژاد که ابتدای امسال از خیر خرم آباد به پرسپولیس پیوست قراردادی به ارزش ۲۲ میلیارد تومان با این تیم امضا کرده است. رقم قرارداد ابرقویی در حالی ۲۳ میلیارد تومان اعلام شده که بازیکنان با تجربه و برخی رقبای این بازیکن در پست او با ارقامی بالای ۶۰ میلیارد تومان قرارداد بسته اند. مدافع شماره ۵ پرسپولیس با وجود رقم قرارداد معقول نسبت به قرارداد های بازیکنان متوسط این فصل عملکرد جالب توجهی داشته و جزو خرید های موفق پرسپولیس بوده است.

عیدی و تیکد ری، گزینه های جدید

گفته می شود باشگاه پرسپولیس برای جذب دو بازیکن با گل گهر مکاناتی داشته است. به نظر می رسد این باشگاه به ناچار به گزینه های داخلی برگشته و در لیگ برتر خودمان دنبال بازیکن کارآمد می گردد. از این رو پرسپولیس برای به خدمت گرفتن مجید عیدی مدافع راست و تیکد ری وینگر راست گل گهر مکاناتی با این باشگاه داشته اما حداقل در مورد تیکد ری بعید است بتواند به راحتی این بازیکن را جذب کند. در واقع ارقامی که اعلام شده برای صدور رضایتنامه بازیکنان خود اعلام می کنند به گویای نیست که انتقال های زمستانی به راحتی صورت بگیرد.

پرسپولیس امشب برمی گردد

کاروان پرسپولیس که برای اردوی زمستانی خود به قطر رفته بود امشب با پرواز اختصاصی به تهران باز خواهد گشت. از امروز در تهران از سر گرفته شود هر چند با احتمال ضعیف تر، تعطیلی یکروزه تمرین نیز وجود دارد. قرار است پرسپولیس روز یکشنبه در شیراز مقابل فجرسپاسی قرار بگیرد و چنانچه این مسابقه به تعویق نیفتد سرخ هاجد از بازگشت به تهران پنج روز تا این بازی زمان خواهند داشت .

گزارش یک

باشگاه پرسپولیس با هدف و برنامه مشخص و بررسی تعداد زیادی از بازیکنانی که شرایط حضور در این تیم را داشته باشند وارد نقل و انتقالات زمستانی شد و اتفاقاً اولین خرید خارجی خود را نیز خیلی زود انجام دادند.

ایگور سرکیف اولین خرید پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی بود و بعد از آن این باشگاه سراغ هموطن او خوجه اکبر علیچونوف رفت و اتفاقاً گفته شد با وجود کارشکنی ها و دست انداز های ایجاد شده به جذب او نزدیک شده است اما به یکباره همه چیز به هم ریخت و شاید همان سرکیف آخرین خرید خارجی سرخ ها در نقل و انتقالات زمستانی باشد.

پرسپولیس غیر از پست مدافع راست برای جذب بازیکن خارجی در پست هافبک دفاعی هم تلاش هایی انجام داده و گزینه های مختلفی را بررسی کرده بود اما ابیطور که به نظر می رسد باید بی خیال جذب بازیکن خارجی در این پست شود و سرکیف اولین و آخرین خرید خارجی این باشگاه در پنجره نقل و انتقالاتی زمستان خواهد بود.

اخبار روز گذشته و رویکرد باشگاه پرسپولیس به گزینه های داخلی نشان می دهد جذب بازیکن خارجی با توجه به اتفاقات اخیر و مشکلاتی که در این راه به وجود آمده تقریباً نشدنی و محال است و به همین

یک تصمیم اشتباه، نگران کننده و هزینه ساز

براجعه بخشی از قرارداد مدافع راست گل گهر؟

نقد روز

اخبار دیروز نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس حکایت از این داشت که این باشگاه برای پیش بردن برنامه های خود در پنجره زمستانی و جذب بازیکنان جدید در پست هایی که اوسمار در نظر دارد سراغ باشگاه گل گهر رفته و دو بازیکن این تیم را می خواهد.

در اخبار مربوطه گفته شده بود پرسپولیس مجید عیدی مدافع راست و مهدی تیکد ری وینگر این تیم را می خواهد و برای جذب آنها نامه نگاری کرده است. در عین حال مطابق انتظار و شرایط این روزهای نقل و انتقالات پیش بینی می شد که جذب این دو بازیکن از باشگاه سیرجانی هزینه های سنگینی در بر خواهد داشت کما اینکه مورد فرزند معامله گری نشان داد ارقام رضایتنامه ها مثل ارقام قراردادها در فصل تابستان باعث تعجب و حیرت اهالی فوتبال و هواداران شده و برای همه آنها غیرمعمول است. این میان مهدی تیکد ری که معمولاً در هر پنجره نقل و انتقالاتی مورد توجه تیم های مدعی قرا می گیرد، ظاهراً غیرقابل فروش است و مهدی تاراز هم روی این مسأله پیوست دارد اما این طور که به نظر می رسد گل گهر

حاضر است برای مجید عیدی بنا به شرایطی کوتاه بیايد.

گفته می شود گل گهر روی مدافع راست فعلی سرخ ها نظر مثبت دارد و حتی خبرگزاری ها نوشته اند، شاید یعقوب براجعه به عنوان بخشی از رقم رضایتنامه عیدی به گل گهر برود که اگر این خبر درست باشد باشگاه پرسپولیس در آستانه یک تصمیم اشتباه، نگران کننده و هزینه ساز قرار گرفته است.

واقعیت این است که یعقوب براجعه با وجود تمام نوسانی که در بازی های این فصل داشته مدافع راست ضعیفی نبوده و حداقل نسبت به اوریه، خرید ۶۰۰ هزار دلاری باشگاه خیلی بهتر عمل کرده و دست باشگاه را گرفته است. براجعه یک سال و نیم قبل به پرسپولیس پیوست و چه فصل قبل و چه این فصل در پست دفاع راست



برای این تیم به میدان رفته و این یعنی باشگاه روی او سرمایه گذاری کرده است.

براجعه از لحاظ کیفیت و فن فوتبال و حتی خبرگزاری ها نوشته اند، شاید یعقوب براجعه به عنوان بخشی از رقم رضایتنامه عیدی به گل گهر برود که اگر این خبر درست باشد باشگاه پرسپولیس در آستانه یک تصمیم اشتباه، نگران کننده و هزینه ساز قرار گرفته است. واقعیت این است که یعقوب براجعه با وجود تمام نوسانی که در بازی های این فصل داشته مدافع راست ضعیفی نبوده و حداقل نسبت به اوریه، خرید ۶۰۰ هزار دلاری باشگاه خیلی بهتر عمل کرده و دست باشگاه را گرفته است. براجعه یک سال و نیم قبل به پرسپولیس پیوست و چه فصل قبل و چه این فصل در پست دفاع راست

پرسپولیس بازیکن عاشق می خواهد

درس بزرگ خداینده لو در زمستان ۱۴۰۲

داخلی عجیب و غریب باشد قطعاً مورد اعتراض قرار خواهد گرفت.

با این وجود در نقطه فعلی آنچه اهمیت پیدا کرده چشم و هم چشمی بازیکنان نسبت به هم و حسادت به رقم قراردادشان نیست بلکه میزان تعجب شان از خواسته باشگاه ها و بازیکنانی است که نه ملی پوش شده اند نه تا قبل از نقل و انتقالات کسی اسم شان را شنیده بود.

در این میان شاید برخی یاد اتفاقات تاریخی در نقل و انتقالات مربوط به پرسپولیس بیفتند. آن هم در زمانه ای که پول حرف اول را می زند و هیچ بازیکنی از پول نمی گذرد تا جایی که برخی معتقدن ماجرای عشق به پیراهن و تعصب و هواداری کلاً تمام شده و هر بازیکنی دربارۀ این مسائل حرف بزند یا در حال شعار دادن است یا می خواهد خودش را در دل هواداران جا کند. با این وجود زمستان دو سال قبل در نقل و انتقالات پرسپولیس اتفاق رخ داد که شاید در مورد خیلی از بازیکنان فعلی و اهداف نقل و انتقالاتی پرسپولیس مثل یک درس گرانها باشد.

خاطر پرسپولیس شرایط بازیکنان داخلی و گزینه هایی که بتوانند در پست های مد نظر به کمک این تیم بیایند را بررسی می کند.

البته تجربه نقل و انتقالات زمستانی و اخبار روزهای اخیر درباره ارقام درخواستی باشگاه های دیگر برای صدور رضایتنامه بازیکنانی که نه ملی پوش هستند نه ستاره نشان می دهد پرسپولیس حتی برای جذب این نفرات هم کار بسیار دشواری پیش رو خواهد داشت. در عین حال این نگرانی نزد هواداران پرسپولیس وجود دارد که کل نقل و انتقالات زمستانی با همان یک خرید به پایان برسد چرا که دیگر باشگاه های لیگ

بترتی با علم به اینکه پرسپولیس با حمایت بانک شهر بودجه مناسبی در نقل و انتقالات در اختیار دارد ارقام بسیار بالا و غیر معقولی را برای صدور رضایتنامه مطرح می کنند و تا به هدف شان نرسند کوتاه نمی آیند.

از سوی دیگر نکته نگران کننده دیگر برای پرسپولیسی ها اینجاست که آنها در نقل و انتقالات زمستانی فرشاد احمدزاده و سرژ اوریه را از دست داده و بحث جدایی احتمالی یاسین سلمانی و تیوی بیفوما هم وجود دارد و اگر تعداد خروجی ها با ورودی ها متناسب نباشد پرسپولیس در این پنجره نه تنها تقویت نشده بلکه ضرر کرده است. تا الان دو بازیکن پرسپولیس جدا شده اند و تنها یک بازیکن به این تیم اضافه شده. در عین حال اگر قرار باشد دو بازیکن دیگر هم جدا شوند و باشگاه در راه جذب خرید های بعدی حتی از نوع داخلی اش ناکام بماند شرایط برای

پرسپولیس

غیر از پست

مدافع راست

برای جذب

بازیکن خارجی

در پست

هافبک دفاعی

هم تلاش هایی

انجام داده

و گزینه های

مختلفی را

بررسی کرده

بود اما ابطور

که به نظر

می رسد باید

بی خیال

جذب بازیکن

خارجی در این

پست شود



پرسپولیس ۵ روز وقت دارد
۲۸ دی ماه یعنی کمتر از پنج روز دیگر مهلت نقل و انتقالات زمستانی تمام خواهد شد. در این روز پرسپولیس در شیراز مقابل فجرسپاسی قرار خواهد گرفت و باید موفق به جذب بازیکن جدید شود وگرنه پنجره نقل و انتقالاتی زمستان بسته خواهد شد. پرسپولیس ۵ روز فرصت دارد تا حداقل در دو پست مدنظر کادرفنی و نیازش دو بازیکن داخلی یا خارجی جذب کند وگرنه بعد از بسته شدن پنجره زمستانی باید دنبال بازیکن آزاد باشد که جذب بازیکن آزاد هم مشکلات خاص خودش را خواهد داشت چراکه معمولاً بازیکنان ناآماده و با مصدومیت های طولانی که در پنجره نقل و انتقالاتی تابستان و زمستان تیمی پیدا نکرده اند یا باشگاهی خواستار به خدمت گرفتن شان نشده، بیرون مانده اند که گرفتن این قبیل بازیکنان مثل آنچه در مورد سرژ اوریه اتفاق افتاد ریسک بزرگی است و حتی اگر این بازیکنان رزومه قابل توجهی داشته باشند اصلاً نمی توان درباره خریدشان ریسک کرد.

این تیم نگران کننده خواهد شد. البته قبل تر باشگاه پرسپولیس و اوسمار خروج بازیکنانی مثل بیفوما را منوط به

جذب بازیکن جدید کرده بودند و شاید اگر ناکامی در راه جذب گزینه های خرید تداوم یابد خبری از خروج نفراتی مثل بیفوما هم

پرسپولیس –الطیبه ارتباطی نداشته اند

رضایت بیفوما شرط اول

نکته روز

هر چند علیرضا منصوریان با تیم الطیبه عراق شروع فوق العاده ای داشت و روز به روز بر محبوبیت او در عراق افزوده می شود اما از ابتدای حضورش در این باشگاه به مدیران تیم عراقی اطلاع داد برای کسب نتایج بهتر نیاز به جذب چند مهره در بازار نقل و انتقالات زمستانی خواهد داشت.

منصوریان که ریسک هدایت تیم الطیبه را بعد از طلال البلوشتی، اسطوره قطری پذیرفته بود، خیلی زود برای جذب بازیکن اقدام کرد و سراغ دو بازیکن ایرانی آمد؛ منصوریان ابتدا به سراغ جذب فرشید باقری رفت اما فرشید خیلی زود توافق با نیم منصوریان را نپذیرفت و راهی پیکان تهران شد. دومین گزینه سرمربی ایرانی حامد پاکدل بود که هنوز خبری از جذب او هم نشده و به نظرمی رسد منصوریان در جذب ستاره های ایرانی خیلی زود شکست خورده بود.

حالا الطیبه تیر سومش را به پرسپولیس شلیک کرده تا شاید بتواند یک مهره ارزشمند را جذب کند؛ منصوریان که فرصت زیادی برای شناخت ترکیب تیمش را برای حضور در تیم الطیبه به دست داده، نمی تواند وقت خود را

همزمان صرف شناختن اسکواد الطیبه و بررسی بازیکنان خارجی برای جذب کند به همین خاطر ترجیح می دهد به سراغ بازیکنانی برود که از آنها شناخت کافی دارد تا با مدیریت زمان هم ترکیبش را تقویت کند و هم زمان را از دست ندهد .

در حالی که برخی رسانه ها از مبلغ ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار دلار به عنوان رقم درخواستی باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایتنامه وینگر کنگویی خبر می دهند، بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی، توافق برای انتقال این بازیکن با نصف عدد اعلامی صورت گرفته و تنها دو مشکل باقی مانده است؛ اول اینکه بیفوما هنوز رضایت خودش را برای حضور در تیم الطیبه به صورت قطعی اعلام نکرده اما با



این حال کادر فنی سرخپوشان همچنان بر جدایی او مصر هستند و دنبال بازیکنی جایگزین می گردند. حتی اوسمار در گفت وگو با پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه بار دیگر به او اعلام کرده همچنان بیفوما در لیست مازاد اوست. مشکل دوم هم پیدا کردن راه ارتباطی با عراق در شرایط خاص کشور است و مدیران باشگاه پرسپولیس حتی برای ارتباط با اردوی تیم در قطر هم با مشکل روبرو هستند چه برسد به دریافت پیشنهاد و قرارداد رسمی از عراق! در چنین شرایطی احتمال پیوستن بیفوما به تیم عراقی در صورت رضایت شخصی او جدی به نظر می رسد اما اگر ملاک آخرین مصاحبه او بعد از انتشار خبر جدایی اش باشد بعید است خودش تمایلی به جدایی داشته باشد.



غیر از تلاش

خود باشگاه

و راینی های

فراوان درباره

رقم رضایتنامه

آنچه مورد توجه

قرار گرفت

تلاش خود

خداینده لو

برای حضور در

پرسپولیس بود



استقلال با پنجره بسته بازیکن اخراج می کند؟

خودزنی محض!

گزارش یک

حمیدرضا عرب
خبرنگار

جام جهانی تمایل به جدایی داشته باشند اما اینجا مدیران باشگاه استقلال باید پا وسط گذاشته و بازیکنان را به عقب برانند تا پای قول و قرارى که با باشگاه گذاشته‌اند، بمانند. صرف اینکه یک بازیکن از نیمکت‌نشینی خود ناراضی است، نمی‌شود با جدایی او موافقت کرد؛ حال اگر پنجره نقل و انتقالات استقلال باز بود، می‌شد به نوعی موضوع را مدیریت کرد و به جای رفته‌ها بازیکن جدید به خدمت گرفت اما استقلال قابلیت جذب بازیکن را ندارد و هیچ بعید نیست فصل آینده را نیز بدون پنجره باز نقل و انتقالی آغاز کند و نتواند بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد که در این شرایط حفظ همه سرمایه‌ها از اهمیت بسیاری برخوردار خواهد شد.

جدایی رضاییان و آقاسی شاید برای این بازیکنان فرصت بازگشت به تیم ملی را فراهم کند که البته این موضوع هم قطعی نیست اما استقلال را عملاً وارد یک چالش بزرگ کرده و این تیم را به لحاظ فنی تضعیف خواهد کرد.

تصمیم به موافقت با نظر ساینپتو برای جدا شدن این دو بازیکن شاید در ظاهر آرامش را در اردوی استقلال فراهم کرده و سرمربی را تا حدی راضی کند اما این موضوع در درازمدت برای آبی‌ها عمیقاً گران تمام خواهد شد و مشکلات بزرگی را پیش روی این تیم قرار خواهد داد. بنابراین لازم است که مدیران

باشگاه استقلال این موضوع را به طور کاملاً مدبرانه مدیریت کرده و مانع از جدایی بازیکنانی شوند که باشگاه ابتدای فصل برای جذب آنها متحمل هزینه‌های بسیاری شده است.

رضاییان و آقاسی سرمایه‌های استقلال محسوب می‌شوند و هیچ تضمینی وجود ندارد بازیکنانی که اکنون به جای این بازیکنان در ترکیب اصلی به میدان می‌روند، در نیم فصل دوم بتوانند بدون مصدومیت و یا محرومیت در ترکیب استقلال قرار بگیرند و در بدبینانه‌ترین حالت ممکن این بازیکنان می‌توانند در نبود بازیکنان اصلی در ترکیب قرار بگیرند، هرچند

که ایجاد یک فضای رقابتی سالم شانس بازی کردن این بازیکنان در شرایط سلامت بازیکنان را نیز از بین نخواهد بود و هرگز نمی‌توان با قاطعیت گفت بازیکنی که اکنون شانس بازی ندارد، به همین منوال ادامه خواهد داد و دور از ترکیب خواهد بود.

بدون تعارف تصمیم به کنار گذاشتن رضاییان و آقاسی یک تصمیم و دکترین کاملاً اشتباه است.

حال اگر ساینپتو بابت این موضوع پاسکاری کرده یا اینکه رضاییان و آقاسی خود نیز خواستار جدایی هستند، این موضوعات نمی‌تواند دلیلی محکمه‌پسند نزد مدیران باشگاه استقلال باشد. مدیران باید



نگاهی فراتر از این مسائل کوچک به اهداف و برنامه‌های بلندمدت باشگاه داشته باشند و اقتضای تیم را در نظر گرفته و فارغ از مسائل احساسی درباره آینده تیم خود تصمیم‌گیری کنند.

استقلال قطعاً به این دو بازیکن نیاز پیدا خواهد کرد و رفتن آنها در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً در شرایطی که ماجرای اندونگ نیز ادامه خواهد داد و این بازیکن قطعاً

دیده اندونگ در نیم فصل دوم در ترکیب استقلال خواهد بود و این بازیکن به دلیل فسخ قرارداد نمی‌تواند در ترکیب استقلال قرار بگیرد.

ریکاردو ساینپتو، سرمربی استقلال قصد دارد به جای اندونگ از توانایی‌های مهران احمدی بهره‌گیری و به مرور این بازیکن را به جای اندونگ بازی دهد. احمدی مدتی است به دلیل کشیدگی مینیسک از تمرینات استقلال دور است، اما اخیراً خبر رسیده او به شرایط بازی رسیده و می‌تواند در ترکیب استقلال به میدان برود.

البته اینکه ساینپتو در بازی با فولاد خوزستان از بازیکن در ترکیب اصلی بهره‌گیری، کمی بعید است، اما به مرور زمان و با کسب آمادگی بیشتر از سوی احمدی، این بازیکن در همان پستی که اندونگ بازی می‌کرد، حضور خواهد

ریکاردو در انتظار بازگشت هافبک آبی‌ها

مهران احمدی جای اندونگ بازی می کند



از نظر من ساینپتو باید مهره‌های تأثیرگذار خود را حفظ کند تا در ادامه راه دچار چالش‌های سخت نشود.

البته شرایط دیده اندونگ هم نامشخص است، در این مورد چه صحبتی دارد؟

فسخ قرارداد اندونگ و تمدید دوباره آن توسط مدیران استقلال، این باشگاه را با مشکلی جدی مواجه کرده است. اصلاً مشخص نیست که در باشگاه استقلال چه خبر است؟ اندونگ شرایط عجیبی دارد. از یک طرف باشگاه می‌گوید که او بازیکن باشگاه است و از طرف دیگر فدراسیون می‌گوید که او نمی‌تواند برای استقلال بازی کند.

آیا راه‌حلی برای جایگزینی این بازیکن با توجه به بسته بودن پنجره نقل و انتقالی باشگاه وجود دارد؟

در ابتدا باید بگویم که این اتفاقاتی که در استقلال می‌افتد، به هیچ وجه منطقی نیست اما قطعاً کادر فنی برای حل این موضوع برنامه‌ای دارد، در مجموع باید گفت که استقلال با جدایی این ۲ بازیکن با چالشی جدی مواجه می‌شود. تیمی که می‌خواهد

۳ در جام حاضر شود، باید کاملاً مجهز باشد. استقلال بدون جدایی این ۲ بازیکن کمبود بازیکن دارد و تیم در

بازی با فولاد امروز برگزار می شود

روز گذشته در صفحه ۷ ایران ورزشی مطلبی در قالب پیش بازی میان استقلال و فولاد هرمزگان به انتشار رسید که طبق روال همیشه این سنت در ایران ورزشی اعمال می‌شود و یک روز قبل از بازی به ارزیابی استقلال و رقبا پرداخته می‌شود. در آخرین ساعات کاری دیروز و در حالی که روزنامه برای انتشار آماده چاپ شده بود، خبر لغو بازی از طریق سازمان لیگ منتشر شد.

به این ترتیب بازی لغو شد و قرار است طبق برنامه بازی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی میان استقلال و فولاد هرمزگان در ورزشگاه شهید نصیری یزد، امروز رأس ساعت ۱۴:۰۰ برگزار شود. به این ترتیب با توجه به پرداختن به این بازی در شماره قبل، دیگر به این بازی نمی‌پردازد و فردا گزارش این بازی در روزنامه به انتشار خواهد رسید.

مرادمند از بازگشت منصرف شد

نامشخص بودن وضعیت نقل و انتقالات استقلال باعث شد تا محمدحسن مرادمند به رغم آنکه بعد از جدایی از استقلال به تیمی نرفته بود، با تیم فجر توافق کند. چند روز پیش گفته شد که این بازیکن به استقلال باز خواهد گشت و معنی برای اضافه شدن نام او به فهرست استقلال وجود ندارد. اما بعد از تحقیقاتی که در این راستا انجام شد، مرادمند به این نتیجه رسید که ممکن است به سرکشت اندونگ مواجه شود، برای همین تصمیم گرفت با فجر به توافق برسد. در واقع بازیکنانی که قبلاً از استقلال رفته‌اند و یا اینکه بعد از جدایی به تیمی ملحق نشده‌اند نیز به دلیل شرایط پیچیده استقلال در نقل و انتقالات و بسته بودن پنجره نمی‌خواهند ریسک بازگشت به استقلال را به جان بخرند.

اکبرپور: ساینپتو باید رضاییان را حفظ کند

علیرضا اکبرپور، پیشکسوت استقلال درباره بازی با فولاد هرمزگان در جام حذفی گفت: «استقلال در مرحله قبل پادیداب خلخال را به سختی شکست داد چون حریف را دست کم گرفته بود و فکرمی‌کرد به راحتی حریف را شکست خواهد داد. آن دیدار یک تجربه خوب برای استقلال است که فولاد هرمزگان را دست کم گرفته و با تمام قوا به مصاف حریف برود تا بتواند با یک برد به مرحله بعدی جام حذفی صعود کرده تا خود را به فینال رسانده و یک بار دیگر جام قهرمانی را بالای سر ببرد.»

نظر اکبرپور درباره استفاده نکردن از رضاییان و جلالی نیز این گونه است: «معمولاً چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد که تا حدودی طبیعی است ولی این موضوع می‌توانست به شکل دیگری حل و فصل شود اما صحبت‌های سرمربی استقلال بیشتر به این موضوع دامن زد و باعث شد اختلافات بیشتر

با توجه به بسته بودن پنجره نقل و انتقالات استقلال، ساینپتو باید از داشته‌هایش بیشتر به بهتر استفاده کند نه اینکه خودش به حاشیه‌ها دامن بزند. ساینپتو باید مهره‌های تأثیرگذار خود را حفظ کند تا در ادامه راه دچار چالش‌های سخت نشود چون باید جوابگوی

میلیون‌ها هوادار استقلال باشد.»

بازی با تراکتور هم عقب می افتد؟

تعویق بازی استقلال مقابل فولاد هرمزگان احتمال تعویق بازی استقلال و تراکتور در هفته شانزدهم لیگ برتر را نیز پوششیده است.

استقلال قرار است ۲۷ دی به مصاف تراکتور برود؛ فاصله بین برگزاری این بازی در هفته شانزدهم لیگ برتر تنها سه روز است و همین موضوع سبب شده تا دو باشگاه به دنبال تغییر زمان این بازی باشند و آن دیدار در تاریخ ۲۸ دی برگزار شود. از سوی دیگر، هم استقلال و هم تراکتور باید در تاریخ دوم بهمن از هفته هفدهم لیگ به مصاف ذوب‌آهن و مس قرسنجان بروند و حتی اگر تقابل دو تیم به ۲۸ دی موکول شود، باز هم فاصله آن بازی تا دیدار بعدی به سه روز کاهش پیدا خواهد کرد و سازمان لیگ ناچار خواهد بود زمان

بازی‌های هفته هفدهم را نیز تغییر دهد. به هر حال باید دید در نهایت سازمان لیگ چه تصمیمی در خصوص درخواست استقلال و تراکتور برای تغییر زمان برگزاری تقابل‌شان از هفته شانزدهم لیگ خواهد گرفت و آیا بازی‌ها با تأخیر یک روزه انجام خواهد شد یا خیر؟

لغو سفر خارجی‌ها

تعویق یک روزه بازی استقلال و فولاد هرمزگان، سفر بازیکنان خارجی استقلال به کشور امارات را با تغییراتی مواجه کرده است. گفته می‌شود این بازیکنان قرار بود بعد از بازی با فولاد راهی امارات شوند و با خانواده خود دیدار کنند اما تعویق این بازی سبب شده برنامه سفر آنها به هم بریزد. باشگاه استقلال نیز در تلاش است موضوع را به شکل دیگری حل کند و اگر بازی با تراکتور به تعویق بیفتد احتمال سفر کوتاه خارجی‌ها بعد از بازی استقلال و فولاد وجود دارد.

درخشش یاسر مشتریان را به صف کرد

پروژه سخت استقلال برای حفظ آسانی

یاسر آسانی با ۱۰ گل زده در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا بهترین گلزن استقلال محسوب می‌شود. وینگر آلپانیایی استقلال در لیگ برتر موفق به زدن ۷ گل شده و در صدر گلزنان تیمش قرار دارد. اثرگذاری آسانی در ترکیب آبی‌ها البته بر هیچ کس پوشیده نیست و او عملاً تبدیل به بهترین خرید استقلال در فصل

بست و پنجم شده است. آسانی در این شرایط قطعاً تا پایان فصل بر تعداد گل‌های زده خود خواهد افزود و طبیعی است که با پیشنهادهایی از تیم‌های خارجی نیز



مواجه باشد. گفته می‌شود اخیراً او در صحبتی که با برخی مسئولان باشگاه استقلال داشته پیرامون این موضوع مباحثی را مطرح کرده و حتی صحبت از یک پیشنهاد خارجی نیز به میان آورده است.

البته آسانی بازیکن استقلال است و فصل آینده نیز طبق قراردادش باید در این تیم بماند و اگر هم بخواهد در تیمی جز استقلال بازی کند، باشگاه خواهان او باید رقم درخواستی باشگاه استقلال را تأمین کند که این موضوع جدایی آسانی را سخت و پیچیده خواهد کرد.



• صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
• مجری: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
• رئیس هیات مدیره: صادق حسین چابری انصاری
• مدیرعامل و مدیر مسئول: علی متقنان
• سردبیر ارشد مؤسسه: هادی خسرو شاهین
• سردبیر ایران ورزشی: علی جوادلی
• تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۵۱۳۰۰، فاکس: ۸۴۷۸۸۸۳۰
• پاپ: چاپخانه مؤسسه جام جم
• سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۵۰
• امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۵۵ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
• نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۵۸
• صندوق پستی: ۵۳۸۸۸-۱۵۸۷۵

هیچ کجای قانون نگفته مسابقات نباید پخش زنده شود

کاشفی: داستان تیمداری در لیگ برتر متفاوت است



برسیم. میانگین سنی تیم ما امسال

هجده سال بود که این نویدبخش روزهای خوبی برای تیم ماست و با همکاری با یک کادرفنی کاربلد و خوب توانستیم به لیگ برتر برسیم. در مورد امکانات و قراردادهای

حرفه‌ای سعی کردیم بهترین شرایط را فراهم کنیم؛ درست است که مبلغ قرارداد بازیکنان بانوان خیلی بالا نیست اما ما سعی کردیم این موضوع را با پرداخت به موقع حقوق بازیکنان جبران کنیم. از تمام تیم‌ها زودتر تمرینات را شروع کردیم و دو ماه‌ونیم پیش فصل داشتیم و خداراشکر توانستیم بدون باخت به لیگ برتر صعود کنیم اما در خصوص برنامه تیم ما برای فصل آینده نیز باید جلسه‌ای داشته باشیم و هدف‌گذاری انجام دهیم.

تیم شما جزو معدود باشگاه‌های دارای استاندارد اختصاصی است.

به شخصه همیشه برایم مهم بوده که بهترین‌ها را برای تیم فراهم کنم، امسال هم استاندارد اختصاصی داشتیم و هر زمانی که می‌خواستیم تمرین کنیم، زمین در اختیار تیم ما بوده و به طور مثال روزهایی بوده که ما دو سانس بدون مشکل تمرین کردیم.

در بحث رسانه هم واقعاً حرفه‌ای برخورد کردید و بازی‌های تیم شما به صورت مستمر پخش زنده می‌شد.

واقعاً می‌شود بازی‌های فوتبال را به خوبی مدیریت و پخش زنده کرد. باور کنید هزینه کل پخش زنده بازی‌های این فصل ما برای

سؤال و جواب

محمدرضا رحیم‌پور

خبرنگار

در فوتبال زنان ایران که هنوز در حال ساختن مسیر هویت و ساختار حرفه‌ای خود است، کمتر تیمی را می‌توان یافت که «راه» را به‌درستی یشناسد، حتی اگر هنوز به «ایستگاه نهایی» نرسیده باشد. تیم فوتبال زنان وارث مازندران، دقیقاً یکی از همین نمونه‌هاست؛ وارث فصل گذشته در کورس قهرمانی لیگ دسته اول حضور داشت و شانس صعود به لیگ برتر را تا هفته‌های پایانی حفظ کرد، اما در نهایت موفق نشد اما نقطه تمایز وارث نه در این ناکامی ورزشی، بلکه در واکنش به آن بود. این تیم که یک مالک خصوصی دارد، دچار تصمیم‌های احساسی نشد و مالک آن پروژه را منحل نکرد بلکه با برنامه‌ریزی درست، این فصل، ناکامی فصل قبل خود را جبران کرد. در همین راستا به سراغ هادی کاشفی مالک تیم فوتبال زنان وارث مازندران رفتیم تا در خصوص روند پروژه این تیم گفت‌وگو کنیم.

برنامه شما برای فصل آینده چیست و این فصل را چگونه ارزیابی کردید؟

برنامه‌ریزی ما برای تیمداری در فصل بانوان از چهار سال پیش آغاز شد و یک برنامه سه ساله واقعی داشتیم که در طول این مدت با بازیکنان بومی به لیگ برتر

در استقلال کسی پاسخگو نیست

رسمی از بخش‌های رسانه‌ای باشگاه‌ها مدنظر ماست، کمک به فرایند اطلاع‌رسانی است که با عرض تأسف بسیار، گویا مسئولین رسانه برخی باشگاه‌ها فراموش کردند وظیفه اصلی آنها همکاری و تعامل با رسانه‌هاست! خبرنگار ایران ورزشی امروز برای مصاحبه با مریم حسن زاده، سرمربی

تیم بانوان استقلال تماس حاصل کرد و این سرمربی ضمن احترام اعلام کرد برای مصاحبه نیازمند اجازه بخش رسانه‌ای باشگاه است اما وقتی با مسئول رسانه‌ای تیم فوتبال و فوتسال بانوان تماس گرفتیم، هیچ پاسخی داده نشد و حتی تلفن خانم مسئول در دسترس هم نبود.

این اولین باری نیست که ایران ورزشی به دیوار بلند و بدون پاسخگویی این مدیر رسانه‌ای باشگاه استقلال برمی‌خورد و از باشگاه استقلال انتظار می‌رود با توییح مسئول مربوطه به او یادآوری کنند تعامل با رسانه‌های رسمی مهم‌ترین مسئولیت یک مدیر رسانه است.

خبر

لیگ برتر هم به تعویق افتاد

رقابت‌های هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان که قرار بود روز جمعه ۲۶ دی ماه برگزار شود با اعلام سازمان لیگ فوتبال این دیدارها به روز جمعه سوم بهمن موکول شد تا به نوعی با یک هفته تعویق همراه شود. این در حالی است که هفته گذشته بازی تیم‌های خاتون بم و گل‌گهر سیرجان هم لغو شده و به زمان دیگری موکول شده بود و حالا تمام بازی‌های این هفته نیز به جای جمعه این هفته به هفته آینده تغییر زمان پیدا کرده است. لیگ برتر زنان که در مجموع ۱۸ هفته است، پس از پایان هفته چهاردهم با صدرنشینی خاتون بم و تعقیب این تیم از سوی گل‌گهر همراه بوده است.

اعلام تیم داوری دیدار معوقه لیگ فوتسال

تیم داوری دیدار دو تیم فولاد هرمزگان و استقلال تهران از معوقه هفته هفتم لیگ برتر فوتسال بانوان مشخص شد. بازی دو تیم فولاد هرمزگان و استقلال تهران از معوقه هفته هفتم لیگ برتر فوتسال بانوان روز سه‌شنبه ۲۳ دی ماه ساعت ۱۱ در بندرعباس برگزار می‌شود و تیم داوری این مسابقه به شرح زیر اعلام شد:
داوران: سمیه طاهری، مرضیه صالحی، کبری جاشتی، هانیه سالاری و نگار کرمی.
ناظر داوری: مهدی رشیدی رنجبر

پای خارجی‌ها به لیگ برتر باز می‌شود؟

باشگاه‌های لیگ برتری در تلاش هستند تا با ارسال نامه به فدراسیون فوتبال برای سال آینده، سهمیه خرید خارجی را برای تیم‌های خود محقق کنند. لیگ برتر فوتبال زنان ایران در سالیان گذشته پیشرفت چشمگیری داشته و در راستای رشد فنی بیشتر رقابت‌ها، باشگاه‌های فعال در لیگ برتر فوتبال مردان برای تیمداری در لیگ برتر فوتبال زنان ازسوی AFC ملزم شده‌اند و همین الزام قانونی باعث تشدید رقابت بین تیم‌ها برای جذب بازیکنان مد نظرشان در بازار خواهد شد. حضور پرسپولیس و استقلال هم اتفاق بسیار سازنده‌ای برای لیگ بود اما باشگاه‌های لیگ برتری برای فصل آینده برای جذب بازیکنان خود رقابت باورنکردنی خواهند داشت که این موضوع قطعاً موجب افزایش رقم قرارداد ستاره‌های لیگ برتری می‌شود. در چنین شرایطی باشگاه‌ها اعتقاد دارند با توجه به افزایش قیمت قرارداد بازیکنان داخلی، به راحتی می‌توان بازیکنان خارجی با کیفیت را با همین مبلغ وارد کشور کرد. از این رو به دنبال جذب بازیکن خارجی در لیگ برتر هستند. ضمن اینکه همین حالا در لیگ برتر والیبال و بسکتبال بانوان نیز شاهد حضور بازیکنان خارجی با کیفیت و با پوشش اسلامی هستیم. کشورهای همسایه مانند ترکیه، تعداد زیادی بازیکن لژیونر دارند و حضور بازیکنان خارجی هم باعث ارتقای سطح کیفی لیگ می‌شود و هم رقابت را بالا می‌برد. حال باید منتظر ماند و دید واکنش فدراسیون به این درخواست باشگاه‌های لیگ برتری چه خواهد بود.

فرصت طلایی

برای ورود VAR به لیگ برتر



با وجود اینکه فوتبال زنان در ایران در سال‌های اخیر پیشرفت‌های قابل توجهی داشته است، اما هنوز هم با چالش‌هایی روبه‌رو است که یکی از مهم‌ترین آنها اشتباهات داوری در بالاترین سطح باشگاهی ایران است. قطعاً اشتباه داوری، بخشی از این حرفه است اما در دنیا برای به حداقل رساندن آن به سراغ استفاده از تکنولوژی‌های جدید رفته‌اند که سرآمد همه آنها هم سیستم VAR است اما در ایران با وجود اینکه این سیستم به لیگ برتر و حتی لیگ یک مردان رسیده، هنوز بانوان از حضورش محرومند. یکی از مهم‌ترین چالش‌هایی که در این زمینه مطرح می‌شود، کمبود زیرساخت‌های لازم در ورزشگاه‌های مخصوص تیم‌های بانوان است چرا که برای پیاده‌سازی سیستم VAR، نیاز به گابل‌های فیر نوری برای انتقال داده‌ها و تصاویر ویدئویی است و این گابل‌ها در استاندارد های فوتبال بانوان موجود نیست. با این حال اما این هفته فرصتی طلایی برای باشگاه سپاهان است. سپاهانی‌ها روز جمعه سه بهمن ماه میهمان پرسپولیس‌ها هستند و در همان روز ورزشگاه نقش جهان عملاً بلااستفاده است؛ ورزشگاهی که زیرساخت استفاده از گابل‌های VAR را دارد و می‌تواند میزبان دیدار حساس ایستا و سپاهان باشد تا هم سپاهانی‌ها در جدال حساس خود مقابل ایستا سهمی از VAR بهره‌مند شوند و هم پای این سیستم به لیگ برتر ایران باز شود. ضمن اینکه داروان بانوان تا هم امسال حضور فعالی در اتق VAR دارند. اتنا لشتی و مهناز ذکاکی در لیگ برتر مردان پای ثابت اتاق VAR هستند که از نظر سرمایه انسانی هم مشکلی از این بابت نخواهیم داشت. ایستا و سپاهان به ترتیب با ۲۷ و ۲۱ امتیاز در رتبه‌های سوم و پنجم جدول هستند.

تمامی بازی‌ها با گزارشگری و تمام

امکانات، شاید صد میلیون تومان هم نشده باشد و این موضوع کار را بسیار برجسته می‌کند. در قانون هم جایی نگفته مسابقات بانوان نباید پخش زنده شود اما یکسری آیین‌نامه‌های دست‌وپاگیر وجود دارد که برای این پخش زنده مشکل ایجاد می‌کند اما در نهایت امیدوارم در چند سال آینده شاهد پخش زنده بدون مشکل مسابقات باشیم. امیدوارم با ورود رسانه به

بخش فوتبال بانوان به بیشتر

دیده شدن این ورزش کمک شود. **گویا برای سال آینده دنبال اسپانسر هستیم.**
داستان لیگ برتر با تمامی لیگ‌ها متفاوت است، در لیگ برتر تیم‌هایی مثل خاتون، گل‌گهر، پرسپولیس، استقلال و سپاهان وجود دارند که از نظر حمایت قابل مقایسه با سرمایه شخصی نیست. من یک استاد دانشگاه هستم و درآمد

محدود است البته که دوستان و ارتباطاتی دارم که به این تیم کمک می‌کنند و همین موضوع باعث شده تا تیم وارث سرپا بماند. می‌دانم تیم‌هایی امسال در لیگ یک حضور داشتند که نزدیک به ۲۵ میلیارد هزینه کرده بودند و صعود نکردند، در صورتی که تیم ما در بهترین حالت ممکن از نظر امکانات و تمرین، کل هزینه‌هایش ۱۲ یا ۱۳ میلیارد تومان بود. این موضوع

بحث مدیریت درست را به خوبی اثبات می‌کند اما در لیگ برتر داستان کاملاً متفاوت است و حتماً برای حضور در لیگ برتر نیاز به اسپانسر داریم و مدل تیمداری در لیگ برتر با لیگ یک تفاوت دارد. البته اکنون تمام تمرکز ما روی دیدار فینال مقابل استقلال است که امیدوارم با پایان مسابقات یک استراحتی داشته باشیم و در نهایت تصمیم درست را بگیریم.

پایین ترین رده سنی لیگ یک را داشتیم

ترک: از نحوه میزبانی و قضاوت شکایت کرده‌ایم



تیم همدان در بازی برگشت پلی آف لیگ دسته یک فوتبال کشور با تساوی ۲بر۲ مقابل وارث مازندران، در مجموع دو بازی رفت و برگشت ۳بر۲ تن به شکست داد و از صعود به لیگ برتر بازماند.

شاهریان در برپا برای دو تیم همدان در فصل جاری لیگ دسته یک فوتبال کشور و در مرحله گروهی با تیم‌های استقلال تهران، هتل‌های شبستان رشت، شهیارفرار صفه، حسن‌زاده ارومیه و کوثر فارس بازی کرده و به‌عنوان تیم دوم گروه الف راهی مرحله حذفی شدند. فریبا ترک، سرمربی همدانی‌ها در خصوص بازی برگشت مقابل وارث مازندران این‌گونه توضیح داد: «متأسفانه میزبانی تیم حریف به هیچ عنوان شایسته نبود و چند مهره منتسب به این تیم که آقا بودند نیز در جریان مسابقه حواشی ایجاد کردند. نکته جالب و عجیب این بود که معرفی ناظر بازی از همان شهر نوشهر بود و نمی‌دانیم، فدراسیون فوتبال چه توضیحی در خصوص انتخاب ناظر از شهر میزبان برای این دیدار حساس دارد.

ما می‌توانستیم پیروز این میدان باشیم و حتی تیمه نخست را با برتری به رختکن رفتیم اما اوج حواشی این مسابقه صحنه پناhti اعلام شده از سوی داور بود که بعد از گذشت ۴۰ ثانیه سوت زد و این مدل داوری را در هیچ مسابقه‌ای مشاهده نکرده‌ایم. یکی از عوامل منتسب به تیم میزبان هم به کادرفنی تیم ما توهین کرد و اعتراض ما هیچ تاثیری نداشت.»

وی با انتقاد از وقت اضافه اعلام شده از سوی داور مسابقه تصریح کرد: «بازیکنانی را کرد هم آوردیم که پایین‌ترین رده

حسن زاده: هدف ما از روز اول صعود به لیگ برتر بود

برگزاری دربی، جذابیت لیگ را افزایش می‌دهد

صعود کنیم. هدفمان برای این فصل قهرمانی و صعود به لیگ برتر بود که در حال حاضر صعودمان را با پیروزی برابر تیم خوبی مانند فولاد قطعی کردیم و حالا فقط به قهرمانی فکر می‌کنیم.»
سرمربی تیم فوتبال زنان استقلال با اشاره به بازی سخت برابر وارث در فینال رقابت‌های لیگ دسته اول عنوان کرد: «وقتی یک تیمی موفق شده تا فینال یک رویداد بالا بیاید یعنی تیم پرقدرتی است. از این رو وارث هم برای ما رقیب سرسختی خواهد بود که امیدوارم بتوانیم روز پنجشنبه برابر این تیم به پیروزی برسیم و جشن قهرمانی بگیریم.»
حسن‌زاده درباره کیفیت رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان نیز توضیح داد: «لیگ برتر در مسیر حرفه‌ای شدن قرار دارد و روز به روز اهمیت و کیفیت بازی‌ها بیشتر می‌شود. در گذشته اینطور بود که همیشه رقابت اصلی بین سه تیم بالای جدول بود ولی این فصل شاهد هستیم که حداقل هفت تیم بالای جدول مدعی هستند و برای رسیدن به صدر تلاش زیادی می‌کنند. من معتقدم امسال تیم‌ها به یکدیگر باج نمی‌دهند که همین امر هم به جذابیت مسابقات اضافه کرده است.»

سرمربی تیم فوتبال زنان استقلال با اشاره به برگزاری دربی در فصل آینده مسابقات لیگ برتر و پایان انتظار هواداران برای تماشای این بازی در حوزه زنان هم گفت: «از آنجایی که در بخش مردان هم نیمی از هواداران او دو تیم بانوان هستند، قطعاً در بخش زنان هم برگزاری چنین بازی‌ای می‌تواند هیجان‌انگیز باشد. هر چند زود است از حالا در مورد دربی صحبت کرد ولی بی‌شک برگزاری چنین بازی می‌تواند جذابیت فوتبال زنان را افزایش دهد.»



مسابقه فینال روز پنجشنبه ۲۵ دی ساعت ۱۲ در ورزشگاه شهدای نوشهر بین دو تیم وارث نوشهر و استقلال برگزار می‌شود.
آبی‌های تهرانی با هدایت مریم حسن‌زاده بعد از صعود به لیگ پلی آف، توانستند در دو بازی رفت و برگشت، فولاد خوزستان را ببرند و راهی مسابقه فینال شوند.

مریم حسن‌زاده سرمربی تیم فوتبال زنان استقلال، در گفت‌وگو با رسانه رسمی استقلال در خصوص کسب این پیروزی‌ها و صعود به لیگ برتر گفت: «دو بازی خیلی سخت را برابر فولاد انجام دادیم و خوشبختانه موفق شدیم در هردو دیدار هم به پیروزی برسیم. امیدوارم در یک بازی باقی‌مانده هم بتوانیم نتیجه خوبی را کسب کنیم. تمام برنامه و هدف ما از اولین روزی که تیم زنان استقلال تشکیل شد، این بود که بتوانیم در نهایت به لیگ برتر

تقابل دو رقیب قدیمی

خواجوی در اندیشه دومین کلین شیت

که بازیکنانی اسم و رسم‌دار گرفت

قبل از پایان نیم‌فصل اول از کورس قهرمانی خارج شد و در نهایت مسیر این دو ستاره از البرزیه‌ها به سمت سرخپوشان تهران تغییر یافت. زهرا خواجوی ۲۶ ساله رکورددار کلین شیت در فوتبال باشگاهی ایران است و حضورش در پرسپولیس نویدبخش بهبود عملکرد خط دفاعی و دروازه سرخپوشان بود چراکه او در لیگ برتر فوتبال زنان ایران ۹۹-۱۳۹۸ توانست در ۱۰ بازی متوالی و برای ۹۵۳ دقیقه دروازه‌اش را بسته نگه دارد تا بهترین آمار محافظت از دروازه در تاریخ فوتبال ایران در بین زنان را در سن ۲۱ سالگی به نام خود ثبت کند. وقتی زهرا خواجوی به پرسپولیس آمد همه منتظر سه قفله شدن دروازه

بودند اما در عمل خواجوی برای اولین کلین شیت خود با پیراهن پرسپولیس مجبور شد چهار هفته مصوری کند. خرید جدید سرخپوشان در هفته دهم لیگ برتر و اولین دیدار پرسپولیس در نیم فصل دوم مقابل کلین شیت مصدومیت از روی سکوها نظاره‌گر بازی بود و در هفته یازدهم برای اولین بار مقابل فرا ایستایس با پیراهن پرسپولیس بازی کرد که در این مسابقه اگرچه تیمش پیروز شد اما توانست دروازه‌اش را بسته نگه دارد. دیدار مقابل گل‌گهر اما مهم ترین نبرد خواجوی برای اثبات توانمندی‌هایش درون قفس تئوری پرسپولیس بود که در این دیدار، هم دو گل دریافت کرد و هم پرسپولیس بازی را با نتیجه دو بریک در خانه واگذار کرد. خواجوی

در هفته سیزدهم برای پرسپولیس مقابل پالایش گاز ایلام بازی کرد و دوباره گل خورد تا در سه بازی اول با پرسپولیس چهار گل دریافت کند. سرانجام خواجوی این هفته به اولین کلین شیت خود با پیراهن پرسپولیس در جریان تساوی مقابل تیم سپاهان دست یافت؛ کلین شیتی که البته بدون حرف و حدیث هم نبود؛ در دقیقه ۶۵ روی یک ضربه شروع مجدد ارسال الهام فرهمند با ضربه سرافسانه اقبال همراه شد و اولین گل بازی را رقم زد اما پرچم کمک داور به نشانه آفساید بالا رفته بود تا بازی همچنان صفر-صفر باقی بماند و کلین شیت از کف ملی‌پوش اولین کلین شیت زهرا خواجوی رقم بخورد. حالا فشار روانی از روی خواجوی

هیچ آفسایدی در کار نبوده، سعی داشتند با نشان دادن فیلم لحظه به ثمر رسیدن گل از زاویه بالا و جایگاه تماشاگران، داور و ناظر را متقاعد کنند که گل در شرایط سالم به ثمر رسیده اما تلاش آنها نتیجه نداد. همین تصمیم بحث‌برانگیز باعث شد تا بازی با تساوی بدون گل به پایان برسد و اولین کلین شیت زهرا خواجوی رقم بخورد. حالا فشار روانی از روی خواجوی

برداشته شده و این دروازه‌بان هفته آینده تقابلی جذابی با زهرا کودایی در تیم ملوان خواهد داشت که روزگاری به واسطه تصمیم کادرفنی وقت تیم ملی او به جای خواجوی راهی جام ملت‌های آسیا شده بود و حالا زهرا این فرصت را دارد تا مقابل کودایی نشان دهد هنوز هم شماره یک ایران است و دومین کلین شیت خودش را با پیراهن پرسپولیس به ثبت برساند.